
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2019 
20191108-7 
Begroting 2020 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 11 oktober 2019; 

besluit: 
1. In te stemmen met de bestedingsvoorstellen, waarvan € 286.000 in 2020 en vanaf 

2021 €313.000 aan structurele bestedingsvoorstellen en€ 4.348.000 aan 
incidentele bestedingsvoorstellen. 

2. Ten laste van het begrotingsresultaat 2020 € 535.000 in de reserve incidentele 
bestedingen te storten ter dekking van de incidentele bestedingsvoorstellen voor 
de jaren 2021 en 2022. 

3. Het nadelig begrotingsresultaat 2020 (€ 156.000) na aftrek van de incidentele 
bestedingsvoorstellen, te verrekenen met de algemene concernreserve. 

4. De Begroting 2020 vast te stellen met in acht neming van de aangenomen moties 
en amendementen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 8 november 2019, 


